
Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:25251-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Ryglice: Usługi związane z odpadami
2024/S 010-025251

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ryglice
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9930337247
Adres pocztowy: ul. Rynek 9
Miejscowość: Ryglice
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-160
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Mądel, Marta Urbanek
E-mail: przetargi@ryglice.pl 
Tel.:  +48 146443622/ +48 46443645
Faks:  +48 146541054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ryglice.pl/bip
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Ryglice: cz. I i cz. II
Numer referencyjny: RI.271.1.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@ryglice.pl
www.ryglice.pl/bip
https://platformazakupowa.pl/pn/ryglice


Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z 
terenu gminy Ryglice w podziale na dwie części:
1) odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Ryglice oraz punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Ryglicach - szacowana ilość odpadów: 1664 Mg
2) odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych i 
segregowanych z terenu gminy Ryglice - szacowana ilość odpadów: 65 Mg
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ i jej 
załącznikach, tj.: wzorach umów oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, 
uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 910 870.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ryglice oraz PSZOK w Ryglicach
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ryglice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu 
gminy Ryglice, tj.:
— odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych), 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Ryglice oraz punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Ryglicach,
— wyposażenie nieruchomości zamieszkałych (gospodarstw domowych) w pojemniki do gromadzenia stałych 
odpadów komunalnych – dzierżawa pojemników przez Wykonawcę na okres trwania umowy,
— dostarczanie do nieruchomości zamieszkałych (gospodarstw domowych) worków do selektywnej zbiórki 
stałych odpadów komunalnych.
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór z posesji, indywidualnie od każdego gospodarstwa domowego całej 
masy stałych odpadów komunalnych zarówno niesegregowanych (zmieszanych) jak i gromadzonych w 

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

3 / 9

sposób selektywny oraz transport i zagospodarowanie odebranych odpadów poprzez osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz w sposób zapewniający 
osiągnięcie odpowiednich poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, o czym mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), Uchwale Nr XXXIV/510/17 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wykonania ,,Planu Gospodarki Odpadami Województwa 
Małopolskiego na lata 2016-2022" (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r., poz. 2264 ze zm.) oraz przepisach 
obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ryglice. Przedmiot zamówienia 
obejmuje również odbiór całej masy stałych odpadów komunalnych posegregowanych, dostarczonych przez 
mieszkańców gminy Ryglice do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego pod 
adresem ul. A. Mickiewicza 27 w miejscowości Ryglice, transport i zagospodarowanie odebranych odpadów 
poprzez osiągnięcie poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz 
w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o czym mowa w ustawie z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), Uchwale 
Nr XXXIV/510/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2017r. w sprawie wykonania ,,Planu 
Go-spodarki Odpadami Województwa Małopolskiego na lata 2016-2022" (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r., poz. 
2264 ze zm.) oraz przepisach obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Ryglice. Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania wynosi w roku 
2024 około 1 535 Mg/12 miesięcy, w tym około 691 Mg stanowić będą odpady segregowane. Gospodarstwa 
domowe - punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Ryglicach: szacunkowa ilość odpadów 
przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania wynosi około 129,00 Mg / 12 miesięcy. Szczegółowy 
zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ oraz jej załącznikach, 
tj.: wzorze umowy oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, uchwale w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: ASPEKT ŚRODOWISKOWY i SPOŁECZNY – działania informacyjno-edukacyjne 
dla mieszkańców Gminy Ryglice / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z terenu Gminy Ryglice
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

4 / 9

90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Ryglice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie odebranych stałych odpadów 
komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) jak i gromadzonych w sposób selektywny, poprzez odzysk lub 
unieszkodliwianie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednego poziomu przygotowania do ponownego 
użycia i recyklingu odpadów komunalnych, oraz w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, o czym 
mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1469), następujących stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Ryglice:
- segregowanych i niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z Urzędu Miejskiego w Ryglicach,
ul. Rynek 9,
- niesegregowanych (zmieszanych) z płyty rynku i ulic w miejscowości Ryglice, oraz z centrów wsi ulic w 
poszczególnych sołectwach w Gminie Ryglice,
- niesegregowanych (zmieszanych) z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ryglice,
- niesegregowanych (zmieszanych) z Cmentarza Komunalnego w miejscowości Ryglice przy ul. 11 listopada,
- segregowanych i niesegregowanych (zmieszanych) z placu targowego w Ryglicach, przy ul. Tarnowskiej.
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne przeznaczone do składowania, należy przekazać do 
odpowiednich instalacji komunalnych (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa).
Szacunkowa ilość stałych odpadów komunalnych przewidziana do zbiórki, transportu i zagospodarowania 
wynosi: 65,00 Mg/12 miesięcy, w tym:
- Urząd Miejski w Ryglicach: około 10,00 Mg/rok, w tym: papier – około 2,00 Mg/rok; szkło - około 2,00 Mg/rok, 
tworzywa sztuczne, metale – około 1,00 Mg/rok, niesegregowane (zmieszane) - około 5,00 Mg/rok;
- płyta rynku i ulice w miejscowości Ryglice, centra wsi i ulice w poszczególnych sołectwach w Gminie Ryglice 
oraz przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Ryglice: około 10,00 Mg/rok;
- Cmentarz Komunalny w miejscowości Ryglice przy ul. 11 listopada: około 40,00 Mg/rok;
- plac targowy przy ul. Tarnowskiej w Ryglicach: około 5,00 Mg/rok, w tym: papier, tekstylia – około 0,50 Mg/
rok; szkło – około 1,50 Mg/rok, tworzywa sztuczne, metale – około 0,25 Mg/rok, niesegregowane (zmieszane) – 
około 2,75 Mg/rok.
Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia oraz sposób wykonania określony jest w SWZ oraz jej 
załącznikach, tj.: wzorze umowy oraz regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ryglice, 
uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: ASPEKT ŚRODOWISKOWY i SPOŁECZNY – działania informacyjno-edukacyjne 
dla mieszkańców Gminy Ryglice / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

5 / 9

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 188-588606

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr:  RI.271.1.7.2023

Część nr: 1

Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Ryglice oraz PSZOK w Ryglicach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FBSerwis Karpatia Sp. z o. o
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8731014995, Regon: 850384270
Adres pocztowy: Tarnów, ul. Odległa 8
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@fbserwis.pl 
Tel.:  +48 146263540
Wykonawcą jest MŚP: nie

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588606-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@fbserwis.pl


Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

6 / 9

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 207 614.86 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 797 120.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca zastrzegł w ofercie możliwość udziału podwykonawców w części prac polegających na odbiorze, 
transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z wyłączeniem koordynacji i kierowaniem pracami. 
Nazwy podwykonawców nie są znane na etapie składania oferty.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RI.271.1.7.2023

Część nr: 2

Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) i 
segregowanych z terenu Gminy Ryglice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 9930406600, Regon: 852747825
Adres pocztowy: Tuchów, ul. Jana III Sobieskiego 69C
Miejscowość: Tuchów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-170
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl 
Tel.:  +48 146210562
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 151 125.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 113 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl


Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

7 / 9

1.Dotyczy sekcji V pkt V.2.4 - dot. Cz. I: a) "Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części": 2 
207 614.86 PLN Uwaga: Szacunkowa całkowita wartość części I zamówienia: 2 207 614,86 PLN, w tym wartość 
przewidywanych zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa”, została ustalona na kwotę: 64 399.50 PLN b) „Całkowita 
końcowa wartość umowy/części”: 1 797 120.00 PLN Uwaga: wykonawca w ofercie wskazał cenę jednostkową 
brutto za 1 Mg odpadów komunalnych. Całkowita cena umowy stanowi iloczyn ceny jednostkowej podanej w 
ofercie oraz szacunkowej ilości odpadów komunalnych przewidzianej do odbioru i zagospodarowania (cz. I: 1 
166.40 PLN brutto x 1 664 Mg = 1 940 889.60 PLN brutto → 1 797 120.00 PLN netto). Zamawiający wypłaci 
wykonawcy wynagrodzenie za faktyczną ilość odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych 
według ceny jednostkowej brutto podanej w formularzu ofertowym.
2. Dotyczy sekcji V pkt V.2.4 - dot. Cz. II: a) "Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części": 
151 125.00 PLN Uwaga: Szacunkowa całkowita wartość części II zamówienia: 151 125.00 PLN, w tym wartość 
przewidywanych zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa”, została ustalona na kwotę:20 150.00 PLN b) „Całkowita 
końcowa wartość umowy/ części”: 113 750.00 PLN Uwaga: wykonawca w ofercie wskazał cenę jednostkową 
brutto za odbiór, transport i zagospodarowanie 1 Mg odpadów komunalnych. Całkowita cena umowy stanowi 
iloczyn ceny jednostkowej podanej w ofercie oraz szacunkowej ilości odpadów komunalnych przewidzianej do 
odbioru i zagospodarowania
(cz. II: 1 890.00 PLN brutto x 65 Mg = 122 850.00 PLN brutto → 113 750.00 PLN netto). Zamawiający wypłaci 
wykonawcy wynagrodzenie za faktyczną ilość odebranych i zagospodarowanych odpadów komunalnych 
według ceny jednostkowej brutto podanej w formularzu ofertowym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800/ +48 224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

8 / 9

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Odwołanie wnosi się, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1).
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
9. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (zgodnie z art. 580 ustawy Pzp) w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S10
15/01/2024
25251-2024-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2024

15/01/2024 S10
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


